
Manifestation för Salvador Allende, Chile 1964. Fotograf okänd. Se fler foton på Blå Ställets utställning om militärkupper i
Latinamerika.
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Blå Stället uppmärksammar 50-årsminnet
av militärkupper i Latinamerika

I år är det 50 år sedan militärkupper i Chile och Uruguay. Kupper ägde även
rum i Bolivia 1971 och Argentina 1976. Det uppmärksammar kulturhuset Blå
Stället genom berättelser, poesi, musik, dans, film, bild, fotografi och en
utställning. Välkommen på vernissage 6 september.

– Det är viktigt att Blå Stället är tillgängligt och öppet för initiativ från våra
besökare vilket dessa program är. Blå Stället har under alla år haft
latinamerikanska föreningar knutna till sig som hos oss hittat en plats för att



aktivt jobba med solidaritet för sina hemländer. De är starkt engagerade i
demokratifrågor, säger Gloria Esteban, producent på Blå Stället och ansvarig
för temadagarna.

Kultur som levandegör och minns historien

1973 tog militärjuntan i Chile makten genom en statskupp under diktatorn
Augusto Pinochets ledning. Militärkupper skedde även i Bolivia, Uruguay och
Argentina. Många mördades, ”försvann” eller torterades genom åren då
våldsamma diktaturer utsatte folket för svårt förtryck. Som en följd kom
många politiska flyktingar från Latinamerika till Sverige under 70-talet och
framåt.

På temat ”50-årsminnet av militärkupperna i Latinamerika” kan du på Blå
Stället ta del av dessa händelser genom berättelser, poesi, musik, dans, film,
bild och fotografi. Medverkar gör människor som flytt från Latinamerika,
andra generationen som är födda i Sverige men som har fått med sig
berättelserna och människor som är engagerade i frågan.

– Vi får inte glömma det som hände på 70-talet i Latinamerika. Det är viktigt
för de nya generationerna att förstå vad som skedde, säger José H. Romero,
en av initiativtagarna till programmen om 50-årsminnet och konferencier.

– Såret av händelserna är fortfarande öppet eftersom människor inte har fått
rättvisa ännu. Det är också en stor fråga för de barn som kom med familjen
till Sverige att få veta vad som hände med deras föräldrar och andra i
familjen, säger Angelica Riquelme, också initiativtagare och konferencier.

Program i september

• Lördagen den 9 september, klockan 14–15.30 i Stora Salongen:
Dokumentärfilmen “Contar para no olvidar”, Bolivia. Regissör och
producent: María L. Lagos och Emilse Escobar. Filmen är baserad
på boken “Nos hemos forjado así: al rojo vivo y a puro golpe”.

• Söndag 10 september, klockan 12.30–15.30 på Stora Scenen:
Dags att minnas: Bolivia, Chile, Uruguay och Argentina. Ett
program med samtal, musik, dans, sång och poesi. Konferencier:
Angelica Riquelme och José H. Romero. Fika finns att köpa.

• Tisdag 12 september, klockan 17.30–20 i Stora Salongen:
Visning av tre dokumentärfilmer och samtal med publiken. Vi



bjuder på fika.

• Torsdag 14 september, klockan 17.30–20 på Stora Scenen:
Dags att minnas: hör berättelser som den nya generationen
latinamerikaner har upplevt. Samtal, musik, sång, poesi och dans.

Vernissage 6 september för utställning Latinamerika - Solidaritet i Diktatur

Även en utställning, Latinamerika - Solidaritet i Diktatur, uppmärksammar 50-
årsminnet där fotografier och andra konstuttryck ingår. Vernissage och
invigning sker onsdagen den 6 september klockan 17–19. Under invigningen
håller Chiles generalkonsul i Göteborg tal, Adriana Aires framför poesi och
föreningarna Los Andes och CDC Libertad bjuder på dans. Utställningen är
öppen fram till 15 oktober.

Det är fri entré till alla program. Välkomna!

Kontaktperson
Gloria Esteban
Producent Blå Stället, avdelningen Göteborgs bibliotek och kulturhus,
kulturförvaltningen
E-post: gloria.esteban@kultur.goteborg.se
Mobil: 072 - 505 07 94

Kulturhuset Blå Stället ligger mitt i Angered Centrum. Intill Angereds
Stadspark och en fantastisk natur med Lärjeåns dalgång och Lärjeåns Kök &
Trädgårdar. Blå stället är platsen för dig som är intresserad av musik, samtal
om samhället, teater, konst, barnaktiviteter, litteratur och eget skapande. I
samarbete med Blå Ställets Vänner, föreningar, högskolor, studieförbund och
organisationer ordnas kulturprogram året om. I kulturhuset finns också
Angereds bibliotek, Angereds Teater, Angereds Bio, medborgarkontor och
Restaurang Kultur på burk. Blå Stället byggdes 1979 som det första
kulturhuset i en förort i Sverige. Det är historien. Välkommen hit och forma
framtiden.



Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. vardagar: 031 368 01 08   SMS: 0707 61 17 16
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
Direktör HR och Kommunikation
Vid samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
0765-55 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04

mailto:christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
tel:Presstel. vardagar: 031 368 01 08   SMS: 0707 61 17 16
tel:Presstel. vardagar: 031 368 01 08   SMS: 0707 61 17 16
mailto:lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
tel:0765-55 52 49
tel:0765-55 52 49
mailto:ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
tel:0764950413
mailto:helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
tel:031-366 54 23
tel:031-366 54 23
mailto:ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
tel:0707 -99 99 23
tel:0707 -99 99 23


Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43

Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer / kommunikation
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043
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Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Ann Flyning
Presskontakt
Kommunikationschef
Kommunikation
ann.flyning@arbvux.goteborg.se
070-512 01 12
031-368 14 50

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388
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Stadsfastighetsförvaltningen - Hannah Björk
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36
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Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34

Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
Avdelningschef kommunikation och kansli
kommunikation@dm.goteborg.se
031-365 09 89
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Inköps- och upphandlingsförvaltningen – Olle Berntson
Presskontakt
Presskontakt
Inköp och upphandling
olle.berntson@ink.goteborg.se
0720843829

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56
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Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund
Presskontakt
Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494
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Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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